Директору МКУДО «ОДДТ»
Л.Ю. Мотуновой
от

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О.)_____________________________________________________________________
 в детское  объединение __________________________________________  на 2024-2025 уч. год
Данные о ребенке:
1. Дата рождения	 класс ____________Школа  МКОУ «Одоевская СОШ им. А.Д. Виноградова»
2. Домашний адрес
3. Классный руководитель __________________________________________________________________
4   СНИЛС    _______________________________________________________
Данные о родителях (лицах их заменяющих):
1.	Мама (Ф.И.О. полностью)
Контактный телефон	E-mail
2.	Папа (Ф.И.О. полностью)
Контактный телефон	E-mail
В соответствии со статьей    9 Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О защите персональных данных» даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных. С Уставом и и нормативными документами  МКУДО «ОДДТ» ознакомлен(а)
___________________________________________________________________________________________________
                    Дата                                                                                            подпись                         расшифровка подписи

Директору МКУДО «ОДДТ»
Л.Ю. Мотуновой
от

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О.)_____________________________________________________________________
 в детское  объединение  _____________________________________________    на 2024-2025 уч. год
Данные о ребенке:
1. Дата рождения	 класс ____________Школа  МКОУ «Одоевская СОШ им. А.Д. Виноградова»
2. Домашний адрес
3. Классный руководитель __________________________________________________________________
4.  СНИЛС _____________________________________________
Данные о родителях (лицах их заменяющих):
1.	Мама (Ф.И.О. полностью)
Контактный телефон	E-mail
2.	Папа (Ф.И.О полностью)
Контактный телефон	E-mail
В соответствии со статьей    9 Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О защите персональных данных» даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных. С Уставом и и нормативными документами  МКУДО «ОДДТ» ознакомлен(а)
___________________________________________________________________________________________________
                    Дата                                                                                            подпись                         расшифровка подписи